Credi-

I N D E X.

Creditorum mutuantes pecuniam, ad rescindendam domum, vel aliquod conferuandum habet tacitam hypothecam in illa re. 342	An in huiusmodi damnis quis teneatur de leuissima culpa. 261
Creditor, & debitor si simul in extremam necessitatem deuenierint, an facienda sit restitutio, siue an potius sit ius creditoris, an debitoris. ibid.	Dammum datum a filijs quando rescindendum a patre. ib.
Quid, si non debitor fuerit in necessitate, sed eius pater vel mater, frater, filius, vxor, &c. 243	Dammum emergens quodnam dicatur. 457
Creditor si ob moram debitoris, pecunias accipit mutuo vsuras promittens, an tuta conscientia exigat eas vsuras a debitore. 559	Damni emergentis ratione potest lucrum exigi ex mutuo. ibid.
Quid, si inter creditorem & debitorem sit pactum, vt si statuo die non soluerit, aliquid ultra sortem in penam teneatur soluere, an tuta conscientia hoc a credit. possit retineri. 562	Dammum in societate quomodo sit diuidendum. 765
Creditor quos fructus ex pignore perceptos debeat computare in sortem. 602	Damna qua in ipsa societate communicentur. 766
Creditor habens domum debitoris sibi pignoratam, in qua habitat, quando pensionem debeat in sortem computare. 603	Debitum, debitor.
Quid, si alteri locauerit minori pretio, quam decebat ex ea percipere. 604	Debitor si rem pignori datam surripuerit & vendiderit an illa res vsucapi possit ab emptore. 75
Creditor in causa pignoris ex qua culpa teneatur. 612	Debitum coniugale quodnam sit, & quoc. modis reddatur illicitum. 223
Quod ius habeat pignus vendendi sibi obligatum. 613	An debeat reddi in loco sacro. 224
Creditor debitori quid debeat, si pignus vendiderit. ibid.	Quid, si diuibi commorantur coniuges ob bella, vel aliam causam. ibid.
Crimen. Contra quodlibet crimen de iure civili praescribi potest per decennium. 73	Debitor mittens ad creditorem loco distantem rem suam, & casu fortuito, vel malicia asportantis, res perijt, an tunc debitor sit liber a restitutione. 324
Quid in adulterio. ibid.	Debita certa prius sunt soluenda, quam incerta. 329
Crimen occultum alicuius referens amico prudenti & fidelis, an teneatur ad restitutionem factam. 382	Fallentia huius conclusionis ponitur. ibid.
Quid, si non odio, vel animo detrahendi. ib.	Debitum ex delicto proueniens an sit prius soluendum quam debitum proueniens ex contractu licito. 330
Quid, si in confessione delegatur. ib.	Ordo restitutionis in debitis ex delicto nascentibus. 331
Crimen falsum alteri imponendo, ad quid obligatur. 383	Debitor si extreme indigens consumpsit ad sibi subueniendum rem creditoris, an postea, si deuenit ad pinguiorem fortunam, teneatur restituere aliam rem similem in specie, vel estimationem illius. 343
Quid si fuerit crimen verum, sed detractum per insamiam. ib.	Debitor non soluens tempore constituto, quamobrem, creditor compulsus est accipere tantum, quantum erat debitum sub vsuris, an teneatur ipse debitor soluere istas vsuras, ratione damni emergentis. 458
Crimen negans in delicto, siue sibi, siue alteri imputatum, ad quid teneatur accusanti. 384	Debita an possint minoris emi ante tempus constitutum ad reddendum, quando anticipatur solutio. 652
alterius referens per auditum, an teneatur restitutionem facere. 385	Quid in ipso met debitor an possit minori redimere debitum suum, soluendo ante tempus constitutum. 655
alicuius falso in iudicio imponens, ad quid teneatur. 387	Debitor si rem creditoris delerit insoluitum ea conditione vt quancumque debitum soluerit, ius habeat repetendi & recuperandi rem suam, an contractus isto sit vsurarius. 667
Crimina, que publica, & que priuata. 1152	Census an adire debeat domum creditoris, vt soluat. 830
que ecclesiastica, que mere secularia, & que misli fori. 1157	Debitum pecuniarium an minoris qui possit tuta conscientia ex aliqua causa emere. 876
vbi debeant puniri. 1160	Quid de debito litigioso. 878
Crudelis. Crudelis quis dicatur, & in quibus reperiantur crudelitates. 167	Debitor an possit tuta conscientia debitum minoris extinguere, vel minuire. ibid.
Quando sit peccatum mortale, quando veniale. ibid.	Defectus.
Culpa. Culpa que lata, leuis, que leuissima. 255. & 498	Defectum alterius detegere quomodo non liceat. 1143
In contractibus, ex qua culpa quis teneatur. ib. & 498	Defendere. Defensio.
Culpa que nam sit, & quomodo a dolo differat. 498	Defendere, & vltiscti quomodo inter se differant. 9
Culpa leuis & leuissima secundum l. & canones, an sit idem illa, quam parua & veniale Theologi vocant. 569	De iure naturali nobis est concessum, non vltiscti. ib.
Curialis an possit conducere pradia ad colendum. 714	Defensione quis debeat intendere tantum, vt sit tutus. 125
Custodes conducti an teneantur de leuissima culpa. 259	An debeat esse statim. 126
Custodes non denuntiando delinquentes, an teneantur in conscientia soluere damnum. 278	Defensionis honoris causa, an sit licitum aliquem occidere. 127
Et an ad hoc teneantur ante condemnationem iudicis. 279	Quid, si poterit fugere, & sic evitare periculum. ib.
Custodes sylvarum an teneantur denunciare eos qui inopia vel necessitate presu ligna cadunt. 408	Delectario. Delectatio quid sit. 168
D ammum.	Delectatio morosa an specie distinguatur, prout obiecta extrema sunt specie distincta. ibid.
Damni appellatione quid intelligatur. 259	Delectari malo alterius quomodo liceat. ibid.
Dammum, qui dat operam dando rei illicita, an teneatur ad damnum rescindendum de leui, & leuissima culpa. ibid.	Delegare. Delegare an possint qui habent aliquod officium cum privilegio dispensandi hanc auctoritatem alteri, vt ipse dispense. 1156
Quomodo autem illud damnum est restituendum. 260	Delegatus iudex, vide in verbo index.
Dammum datum per famulos & seruos rescindere quando teneatur dominus, item de damno dato ab animalib. ib.	Delictum. Delicta debitis penis punire an spectet ad iustitiam commutatiam. 42